1

2024年2月22日

各 位

会 社 名  株式会社FHTホールディングス

代表者名  代表取締役社長 車 陸昭

    （コード：3777、東証グロース）

問合せ先  管理部長 中村 尚美

    （TEL．03-6261-0081）

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定いたしましたので、お知らせ

いたします。なお、本件は2024年3月27日開催予定の第30期定時株主総会において決定される予定です。

記

１. 取締役の異動

（１）取締役候補者

取締役全員（6名）は、第30期定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。これに伴い、以下の5

名の選任を同株主総会に付議するものであります。

車
くるま

 陸
りく

昭
あき

 （現 代表取締役）

伊藤
い と う

 執留
ま も る

 （現 取締役）

脇谷
わ き や

 敏之
としゆき

 （現 取締役）

福田
ふ く だ

 健
けん

  （現 社外取締役）

近藤
こんどう

 哲也
て つ や

 （現 社外取締役）

以 上